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Lampiran 1: Program Ruang 
 

Kebutuhan Ruang Jumlah Luas Standard Total Kapasitas 
Café   (m2)   (m2) (orang) 

  Stand Makanan 5 28 
SE (Studi 
Empiris) 140 @10 

  Toko Merchandise 1 28 SE 28 20 
  Ruang Tunggu Studio 1 28 SE 28 20 
  Studio Latihan 2 24.5 SE 49 @10 
  Toko Buku 1 28 SE 28 20 
  Kantor 1 57.5 SE 57.5 20 
  WC 1 27.5 Ditentukan 27.5 20 

  
Ruang Kontrol Akustik 
dan Lighting 1 20 SE 20 10 

  Panggung 1 50 SE 50 50 
  Foyer ke ruang pamer 1 20 Ditentukan  20 20 

  Tempat Makan 1 500 
1 orang 1,25 
m2 500 400 

Panggung Sungai 1 875 
560 m2 untuk 
orang berdiri 875 500 

        
300 m2 untuk 
duduk     

  Gudang dan WC 1 325 Ditentukan 325 100 
R. Pameran 1 200 1 orang 2 m2 200 100 
R, Administrasi 1 65 1 orang 1,5 m2 65 40 
R, Studio       0   
  Studio Kecil 3 75 SE 225 @60 
  Studio Besar 1 225 SE 225 100 
  Gudang 1 35 Ditentukan 35 20 
  Selasar Atas 1 400 1 orang 2 m2 400 200 
  Selasar Bawah 1 400 1 orang 2 m2 400 200 
Café Dalam 1 500 Ditentukan 500 50 
Indoor Courtyard 1 250 Ditentukan 250 - 

Writing Room 4 100 

untuk 
peralatan ± 50 
m2 400 10 

        

ada yang tidur, 
ada yang maen 
musik, ada 
yang di 
komputer     

        1 orang 5m2     
  Selasar 1 225 Ditentukan 225 20 

Ruang Penggandaan CD, kaset 
dan Percetakan 1 500 

untuk 
peralatan ± 
100 m2 500 15 

        
sirkulasi 30 % 
(150 m2)     

        1 orang 10 m2     
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Lampiran 1: Program Ruang (sambungan) 
 

        

ruang ini 
bukan untuk 
banyak orang.     

Penginapan            
  Lobby Penginapan 1 400 Ditentukan 400 50 
  R. Tidur 10 100 Ditentukan 600 @2 
  R. Bermain 1 150 Ditentukan 150 20 
  Kolam Renang 1 300 Ditentukan 300 20 
  R. Penerima 1 150 Ditentukan 150 20 
  Gudang 1 25 Ditentukan 25 10 
Gazebo 3 100 Ditentukan 300 @25 
Musholla 1 225 Ditentukan 225 20 
Tandon Air 1 195 Ditentukan 195 - 
R. M & E 1 160 Ditentukan 160 - 
R. Serba Guna 1 750 Ditentukan 750 500 
R. Olahraga 1 875 Ditentukan 875 600 
Pengelola           
  R. Pengelola 1 300 Ditentukan 300 10 
  Kamar Driver 6 15 Ditentukan 90 @1 
  WC 2 25 Ditentukan 50 @1 
  Gudang 3 21 Ditentukan 63 - 
              
              
              
      TOTAL   10206   
LUAS 
TANAH         33786 m2 
      RUTRK   Bangunan   

    
KDB 
max 0.4   0.27   

    
KLB 
max 1.2   0.30   

    
TINGGI 
max 20   17.88 m 
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Lampiran 2: Kebutuhan Listrik 
 

 

Nama 
Ruang 

Ruang-ruang di 
Dalamnya Jumlah Luas daya/m2

Total 
(watt) 

Café         
  Stand Makanan 5 28 14 1960 
  Toko Merchandise 1 28 34.45 964.6 
  Ruang Tunggu Studio 1 28 6.46 180.88 
  Studio Latihan 2 24.5   3500 
  Toko Buku 1 28 18.3 512.4 
  Kantor 1 57.5 6.46 371.45 
  WC 1 27.5 6.46 177.65 

  
Ruang Kontrol Akustik 
dan Lighting 1 20 14 280 

  Panggung 1 50   0 
  Foyer ke ruang pamer 1 20 8.61 172.2 
  Tempat Makan 1 500 8.61 4305 

Panggung Sungai 1 875 8.61 7533.75 
  Gudang dan WC 1 325 4.31 1400.75 
R. Pameran 1 200 6.46 1292 
R, Administrasi 1 65 16.15 1049.75 
R, Studio       0 
  Studio Kecil 3 75   6000 
  Studio Besar 1 225   8000 
  Gudang 1 35 4.31 150.85 
  Selasar Atas 1 400 5.38 2152 
  Selasar Bawah 1 400 5.38 2152 
Café Dalam 1 500 8.61 4305 
Indoor Courtyard 1 250 4.31 1077.5 
Writing Room 4 100   3000 
  Selasar 1 225 5.38 1210.5 
Ruang Penggandaan CD, kaset dan 
Percetakan 1 500 14 7000 
Penginapan        0 
  Lobby Penginapan 1 400 8.61 3444 
  R. Tidur 10 100 10.76 10760 
  R. Bermain 1 150   0 
  Kolam Renang 1 300   0 
  R. Penerima 1 150 8.61 1291.5 
  Gudang 1 25 4.31 107.75 
Gazebo 3 100 5.5 1650 
Musholla 1 225 18.3 4117.5 
Tandon Air 1 195 5.38 1049.1 
R. M & E 1 160 5.38 860.8 
R. Serba Guna 1 750 10.76 8070 
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Lampiran 2: Kebutuhan Listrik (sambungan) 
 

R. Olahraga 1 875 10.76 9415 
Pengelola       0 
  R. Pengelola 1 300 8.61 2583 
  Kamar Driver 6 15 10.76 968.4 
  WC 2 25 6.46 323 
  Gudang 3 21 4.31 271.53 
            
        Total 103659.86 
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Lampiran 4: Surat Keterangan Wawancara 
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Lampiran 4: Surat Keterangan Wawancara (sambungan) Lampiran 4: Surat Keterangan Wawancara (sambungan) 
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